駐車場様式1-2

福岡県住宅供給公社　理事長　殿

下記により駐車場を使用したいので、必要書類を添えて申請します。

※　太線内をかい書でご記入ください。

（例　トヨタ） （例　カローラ）

5

※自動車のサイズは長さ５００センチメートル以下、幅１９０センチメートル以下とします。

※駐車場の契約締結は、「敷金」と「開始月の使用料」の納付確認後となります。

　車庫証明と同時申込みの場合等、急がれる場合は、この点にご注意ください。

◆添付書類（駐車場使用申請書と一緒に提出していただく書類）

※自動車検査証の写し、ただし、所有者名義が申請者と異なる場合は、譲渡又は使用許可を受けてい

　　る旨を証明する書面を併せて提出。

※新車購入予定の方は、完成検査終了証、又は自動車会社の販売証明書。

※中古車を購入予定の方は、自動車検査証の写し、又は抹消登録証の写し。

□ 自動口座振替

□ 公社口座へ振込
（手数料はお客様負担）

―　　　　　　―

申込者との
関　　係

担　当
部　署

　　　　駐 車 場 使 用 申 請 書 （法人用）

平成　　　　年　　　　月　　　　日

申
込
者

団地名 団地 　　　　 棟　　　　　号
自　宅
ＴＥＬ

　　　　―　　　　　―

法人名

係

申込者の氏名と所有者の氏名が
異なる場合は、その理由

担当者
氏　 名

代表者
氏　 名

㊞
連絡先
ＴＥＬ

住宅名義人氏名

法　 人
所在地

　〒

駐車場番号 使用開始（契約）年月日 使用料（　　　月　　　　日分）

駐
車
す
る
自
動
車

自動車登録番号

（例　福岡501あ0001）

検査証記載の所有者名

1 割賦購入 3 同居家族の名義

軽自動車・小型車・普通車

メーカー名 車種名

2

お支払方法

舗装 ・ 未舗装 ・ 機械式
平成　　　年　　　月　　　日

舗装・未舗装・機械式 入金日

号 円 月　　　　日

電子決裁
入力

契約書

送付

公印確認

自治会駐車場担当
（団地管理人）

㊞

購入予定

その他

所有者より購入したが名義
変更が済んでいない 平成　　　年　　　月　　日

4

（2017.7.1）